GOVERNO DO ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
SECRETARIA DE ESTADO DA SEGURANÇA PÚBLICA E DA DEFESA SOCIAL

POLÍCIA MILITAR
CONCURSO PÚBLICO PARA INGRESSO NO CURSO DE FORMAÇÃO DE OFICIAIS – CFO

EDITAL Nº 02 /2022- PMRN - 1º DE JULHO DE  2022

O Presidente da Comissão de Coordenação-Geral do Concurso Público para provimento de vagas para o in-
gresso no Curso de Formação de Oficiais da Polícia Militar do Rio Grande do Norte no uso de suas atribuições
legais, torna pública a Convocação para a Realização do Exame Intelectual (Prova Objetiva e Discursiva), em
cumprimento a decisão judicial concedida e tendo em vista o Edital de Abertura de Inscrições – Nº 02/2022, de 20 de
julho de 2022, resolve convocar a candidata Lisiane Rosa Magalhães, inscrição nº 2056501-0, para realização do
Exame Intelectual (Prova Objetiva e Discursiva). A candidata deverá observar todas as instruções contidas no Edital
de Abertura de Inscrições - nº 02/2022 e suas retificações e no Edital de convocação para a realização das provas.

Natal/RN, 02 de setembro de 2022.

Zacarias Figueiredo de Mendonça Neto – Cel PM
Presidente da Comissão de Organização Geral do Concurso Público